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• Skolnytt nr 2 höstterminen 2022 

Elevrådet på lågstadiet har tankar om den nya skolan 
 

- Det känns spännande med nya saker och nya  
klassrum, säger eleverna i elevrådet.  
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Upptäck världen 

Redaktionens elever har intervjuat två pedagoger om två högtider från 
andra länder och skrivit om dessa högtider. 

Lär dig om olika traditioner  

Två personer som arbetar på skolan berättar lite. 

 
Jajce i Bosnien, en stad med vackra berg. 

Under sommaren har vi en högtid där vi firar ”heliga Ivan” folk samlas och 
för ett stort antal personer är det fest efteråt.  

En rätt är pita burek = färskfylld paj fylld med kött/fetaost/pumpa/potatis 

Ibland har man folkdräkt på sig vid högtider. 

 

Korshögtiden är en högtid i Syrien.  

Firar högtiden den 14 september, firar fyndet av korset.  

Vi äter den godaste syriska, mat såsom kibbeh = malet kött med lök, ris, 
kyckling, malfouf = kåldolmar. 

Man brukar ha på sig fina kläder. Firandet börjar redan på morgonen.                    
På kvällen samlas folk på ett stort torg där en eld tänds mitt på torget                 
och det finns folk som dansar runt elden.   

Ordet matematik på ett annat språk: 

            Readiat –   

  

Utmaning lär oss om flera traditioner…. 
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-Vi har arbetat värdeskapande med olika 
uttryckssätt, berättar förskoleklassen. 

Se våra fina ljusstakar! 

 

 

 

 

Eleverna i förskoleklassen övade språk, känslor, drama och dans. 

Visade en liten föreställning för klass 1 och 2. Trevligt! 
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Teaterbesök åk 1 och åk 2 

Eleverna i åk 1 och 2 bjöds av kommunen på föreställningen Guldet i oktober. 
Den handlade om värdegrunden och allas lika värde oavsett hur olika vi är.  

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Åk 2 fick göra olika 
värdegrundsövningar med 
pedagog från Regionteatern. 
De fick bland annat rita vad de 
tycker är värdefullt för dem.  

 

 

 

Eleverna tyckte att det var en bra föreställning. 
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FN-dagen 

 
 

AKTIVITET: NOBELTEMA 

Det bästa med Nobel är aktiviteterna och den fina lunchen. 

Alla diskussionerna i klasserna. Eleverna från redaktionen vandrade 

runt bland alla klasserna på F-3. Vi hade tankar om DNA, gener med 

mera.  Vi har i år har en svensk Nobelpristagare i medicin/fysiologi. 

DNA – armband, elevernas tankar om DNA är skapat i armbandet 
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RASTBODEN/ Rastaktivitet på tisdagen och torsdagen. 

Medaljtillverkning i fritids ateljé SYFTE: 

Förberedelse inför Nobellunchen, Samverkan, 

skapa i olika material.  

 

 

 

Läsgrupperna i årskurs 3 har skrivit korta berättelser, 

kanske har vi en ny författare/författarinna på 

Lammhults skola? 
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Menyn: grönsaker, hembakat bröd, vegetariska korvar och andra korvar (korv var ett 

önskemål från eleverna), pastasallad, pasta med kyckling, kalkon, såser och frukt 
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Dessert, rulltårta 

   Vilken fest! 

 

Meddelande och julhälsning från Nyfiken 
Jag letar med hjälp av min kompass. Resan går mot nord eller syd/ Lammhults skola, 
var är ni?  
Jag Nyfiken är så nyfiken och vill veta så mycket, så jag läser många böcker under min resa. 
Jag har läst om alla snälla, vänliga ord som ni har skrivit i förra numret av Skolnytt om               
era första skolveckor. Dessa ord gör mig glad!   
Jag har läst om rastkul som har rörelser, lekar och pyssel. 
Jag brukar också göra olika rörelser/träna, med min kropp för att må bra. 
Alla era tankar, skrifter gör att jag Nyfiken blir glad. 
           

 

 

 Många snälla hälsningar från Nyfiken, någonstans i världen? 
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Luciafirande, 5:ornas luciatåg var tisdagen den 13 
december i vår nya idrottshall. En otrolig upplevelse. 

 

 

 

 

 

Ett riktigt fint jullov önskar vi er från Lammhults skola. 

 
Slutredaktörer: Adde och Wilhelm 


